
C O M U N E   D I   V I C E N Z A
Proposta N. 2082

DETERMINA
N. 1816 DEL 10/08/2022

INCARICATO ALLA REDAZIONE:  Baglioni Paola

RESPONSABILE DEL SERVIZIO: Castagnaro Micaela

DA INSERIRE NELL’ELENCO CONSULENTI E COLLABORATORI ART. 15 D.LGS. 33/2013 - ex art. 34 DL 223/06 NO

TIPO DETERMINA: CON IMPEGNI O ACC. DEL PROPRIO PEG

SETTORE PROPONENTE: SERVIZI SOCIALI 

L'ATTO VA FIRMATO DA UNA PO/AP DI SETTORE ? SI

OGGETTO:
APPROVAZIONE AVVISO PER LA MANIFESTAZIONE DI INTERESSE PER LA RICHIESTA DI 
PREVENTIVI AL FINE DELL'AFFIDAMENTO DIRETTO TRAMITE ME.P.A. DEL SERVIZIO DI 
CONSULENZA E ACCOMPAGNAMENTO PER RICHIEDENTI ASILO E RIFUGIATI NON ACCOLTI IN 
PROGETTI DI ACCOGLIENZA (SAI) PER 6 MESI CIG 9362502510



Pagina 2 di 8                         COMUNE DI VICENZA           release n.1/2017

Proposta N. 2082

DETERMINA N. 1816 DEL 10/08/2022
INCARICATO ALLA REDAZIONE:    Baglioni Paola;
RESPONSABILE DEL SERVIZIO:  Castagnaro Micaela;  
DA INSERIRE NELL’ELENCO CONSULENTI E COLLABORATORI ART. 15 D.LGS. 33/2013 -  ex art. 34 DL 223/06  NO
TIPO DETERMINA: CON IMPEGNI O ACC. DEL PROPRIO PEG
L'ATTO VA FIRMATO DA UNA PO/AP DI SETTORE ?      SI  
OGGETTO:  APPROVAZIONE AVVISO PER LA MANIFESTAZIONE DI INTERESSE PER LA RICHIESTA DI 
PREVENTIVI AL FINE DELL'AFFIDAMENTO DIRETTO TRAMITE ME.P.A. DEL SERVIZIO DI 
CONSULENZA E ACCOMPAGNAMENTO PER RICHIEDENTI ASILO E RIFUGIATI NON ACCOLTI IN 
PROGETTI DI ACCOGLIENZA (SAI) PER 6 MESI CIG 9362502510

“Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del T.U. 445/2000 e del D.Lgs 82/2005 e rispettive norme collegate, il quale sostituisce il documento 
cartaceo e la firma autografa; il documento informatico e’ memorizzato digitalmente ed e’ rintracciabile sul sito internet per il periodo della pubblicazione: 
http://https://servizionline.comune.vicenza.it:4438/publishing/AP/index.do?org=vicenza/ .
L’accesso agli atti viene garantito tramite l’Ufficio URP ed i singoli responsabili del procedimento al quale l’atto si riferisce, ai sensi e con le modalità di cui alla 
L. 241/90, come modificata dalla L. 15/2005, nonché al regolamento per l’accesso agli atti della Citta' di Vicenza”

  

                                                              IL   DIRIGENTE

Premesso che la presa in carico di cittadini di Paesi Terzi ha messo in evidenza un incremento 
significativo della richiesta di informazioni e accompagnamenti sociali per pratiche relative a rinnovi 
dei titoli di soggiorno e per il rimpatrio assistito, procedure per acquisizione di tessere sanitarie e 
altri documenti.

Evidenziato che il bisogno è particolarmente rilevante e complesso nei confronti delle famiglie con 
figli minori, il cui numero è in crescita in particolare per i rientri nel territorio a seguito 
dell’applicazione del trattato di Dublino.

Dato atto che risultano ancora nella disponibilità dell’amministrazione risorse assegnate su 
contributi della Regione del Veneto a favore di cittadini stranieri di Paesi Terzi per i quali si è 
provveduto a regolare rendicontazione e nulla è più dovuto;

Richiamato il generale quadro normativo di riferimento:

- Legge n. 40 del 6 marzo 1998 “Disciplina dell’immigrazione e norme sulla condizione dello 

straniero”.

- Decreto Legislativo n. 286 del 25 luglio 1998 “Testo unico delle disposizioni concernenti la 

disciplina dell’immigrazione e norme sulla condizione dello straniero”.

- Decreto del Presidente della Repubblica n. 394 del 31 agosto 1999 “Regolamento recante 

norme di attuazione del testo unico delle disposizioni concernenti la disciplina dell’immigrazione 

e norme sulla condizione dello straniero, a norma dell’articolo 1, comma 6, del decreto 

legislativo 25 luglio 1998, n. 286”.

- Legge 328/2000: “Legge quadro per la realizzazione del sistema integrato di interventi e servizi 

sociali”

- D.lgs n. 196 del 30/6/2003: “Codice in materia di protezione dei dati personali”



Pagina 3 di 8                         COMUNE DI VICENZA           release n.1/2017

Proposta N. 2082

DETERMINA N. 1816 DEL 10/08/2022
INCARICATO ALLA REDAZIONE:    Baglioni Paola;
RESPONSABILE DEL SERVIZIO:  Castagnaro Micaela;  
DA INSERIRE NELL’ELENCO CONSULENTI E COLLABORATORI ART. 15 D.LGS. 33/2013 -  ex art. 34 DL 223/06  NO
TIPO DETERMINA: CON IMPEGNI O ACC. DEL PROPRIO PEG
L'ATTO VA FIRMATO DA UNA PO/AP DI SETTORE ?      SI  
OGGETTO:  APPROVAZIONE AVVISO PER LA MANIFESTAZIONE DI INTERESSE PER LA RICHIESTA DI 
PREVENTIVI AL FINE DELL'AFFIDAMENTO DIRETTO TRAMITE ME.P.A. DEL SERVIZIO DI 
CONSULENZA E ACCOMPAGNAMENTO PER RICHIEDENTI ASILO E RIFUGIATI NON ACCOLTI IN 
PROGETTI DI ACCOGLIENZA (SAI) PER 6 MESI CIG 9362502510

“Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del T.U. 445/2000 e del D.Lgs 82/2005 e rispettive norme collegate, il quale sostituisce il documento 
cartaceo e la firma autografa; il documento informatico e’ memorizzato digitalmente ed e’ rintracciabile sul sito internet per il periodo della pubblicazione: 
http://https://servizionline.comune.vicenza.it:4438/publishing/AP/index.do?org=vicenza/ .
L’accesso agli atti viene garantito tramite l’Ufficio URP ed i singoli responsabili del procedimento al quale l’atto si riferisce, ai sensi e con le modalità di cui alla 
L. 241/90, come modificata dalla L. 15/2005, nonché al regolamento per l’accesso agli atti della Citta' di Vicenza”

- Legge n. 189 del 30 luglio 2002 "Modifica alla normativa in materia di immigrazione e di asilo"

- Decreto del Presidente della Repubblica n. 334 del 18 ottobre 2004: “Regolamento recante 

modifiche ed integrazioni al decreto del Presidente della Repubblica 31 agosto 1999, n. 394, in 

materia di immigrazione”

- Linee di Indirizzo per il Contrasto alla Grave Emarginazione Adulta in Italia, sottoscritte nel 

novembre 2015 in Conferenza Unificata Stato Regioni

- Decreto del Ministero del Lavoro e delle Politiche Sociali 18/05/2018 “Piano nazionale 

contrasto alla povertà 2018-20120”

- Piano di Zona straordinario 2021 e Atto di programmazione territoriale per l’attuazione del 

“Piano regionale per il contrasto alla povertà 2018-2020” - Distretto Est AULSS 8

Valutato di procedere con la pubblicazione di specifico avviso sul sito istituzionale del Comune 

di Vicenza al fine dell'affidamento diretto tramite ME.PA., ai sensi dell'art. 1 comma 2 lett. a della 

l. n. 120/2020, per un importo totale stimato pari a € 8.500,00 per un servizio di consulenza e 

accompagnamento per pratiche amministrative a richiedenti asilo e rifugiati in carico ai servizi 

sociali pubblici e del privato sociale dell’ATS VEN_06-VICENZA;

Rilevato che le manifestazioni di interesse dovranno essere complete del preventivo e della 

proposta progettuale come specificato al punto 5 “Importo” e al punto 10 “Condizioni e modalità 

di partecipazione”, dell’allegato Avviso parte integrante e sostanziale del presente atto;

Evidenziato che il servizio dovrà articolarsi in 8 h di attività settimanale da svolgersi presso un 

ufficio idoneo dedicato messo a disposizione dal soggetto aggiudicatario nel territorio del 

Comune di Vicenza e che l’attività dovrà essere svolta da operatori competenti in ambito di 

procedure legali per richieste asilo od eventuali altre attività amministrative correlate ai permessi 

di soggiorno e all’accoglienza;



Pagina 4 di 8                         COMUNE DI VICENZA           release n.1/2017

Proposta N. 2082

DETERMINA N. 1816 DEL 10/08/2022
INCARICATO ALLA REDAZIONE:    Baglioni Paola;
RESPONSABILE DEL SERVIZIO:  Castagnaro Micaela;  
DA INSERIRE NELL’ELENCO CONSULENTI E COLLABORATORI ART. 15 D.LGS. 33/2013 -  ex art. 34 DL 223/06  NO
TIPO DETERMINA: CON IMPEGNI O ACC. DEL PROPRIO PEG
L'ATTO VA FIRMATO DA UNA PO/AP DI SETTORE ?      SI  
OGGETTO:  APPROVAZIONE AVVISO PER LA MANIFESTAZIONE DI INTERESSE PER LA RICHIESTA DI 
PREVENTIVI AL FINE DELL'AFFIDAMENTO DIRETTO TRAMITE ME.P.A. DEL SERVIZIO DI 
CONSULENZA E ACCOMPAGNAMENTO PER RICHIEDENTI ASILO E RIFUGIATI NON ACCOLTI IN 
PROGETTI DI ACCOGLIENZA (SAI) PER 6 MESI CIG 9362502510

“Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del T.U. 445/2000 e del D.Lgs 82/2005 e rispettive norme collegate, il quale sostituisce il documento 
cartaceo e la firma autografa; il documento informatico e’ memorizzato digitalmente ed e’ rintracciabile sul sito internet per il periodo della pubblicazione: 
http://https://servizionline.comune.vicenza.it:4438/publishing/AP/index.do?org=vicenza/ .
L’accesso agli atti viene garantito tramite l’Ufficio URP ed i singoli responsabili del procedimento al quale l’atto si riferisce, ai sensi e con le modalità di cui alla 
L. 241/90, come modificata dalla L. 15/2005, nonché al regolamento per l’accesso agli atti della Citta' di Vicenza”

Dato atto che il RUP è individuato nella dr.ssa Paola Baglioni, P.O. dell'Unità Operativa Politiche 

Attive per l'Inclusione Sociale;

Evidenziato che la normativa vigente in materia di acquisizione di beni e servizi prevede che gli 

Enti Locali sono obbligati a fare ricorso al Mercato Elettronico della Pubblica Amministrazione 

(MePA) ovvero ad altri mercati elettronici istituiti per gli acquisiti di beni e servizi di importo pari o 

superiore a 5.000,00 euro e al di sotto della soglia di rilievo comunitario (art. 1, comma 450, 

della Legge n. 296/2006 e ss.mm.ii.) e che ,ai sensi dell’art. 1, comma 1, del D.L. n. 95/2012 

convertito in Legge n. 135/2012, sono nulli i contratti stipulati in violazione dell’articolo 26, 

comma 3 della Legge n. 488/1999 e i contratti stipulati in violazione degli obblighi di 

approvvigionarsi attraverso gli strumenti di acquisto messi a disposizione da Consip S.p.A.;

Rilevato che:

la fornitura in oggetto non rientra tra quelle contemplate dalle convenzioni sottoscritte dalla 

CONSIP S.p.A. ai sensi dell’art. 26 della Legge n. 488/99 (Finanziaria 2000);

la fornitura in oggetto rientra nella iniziativa “Servizi sociali” attiva nel mercato elettronico della 

PA, realizzato da Consip per conto del Ministero dell'Economia e delle Finanze;

conseguentemente, è rispettata la condizione prevista dall’art. 1, co 1, del D.L. n. 95/2012 

(convertito in legge n. 135/2012 con modificazioni), che configura l’obbligo di 

approvvigionamenti con strumenti messi a disposizione da CONSIP;

Visto l'art. 1 comma 2 lett. a della l. n. 120/2020;

Visti gli allegati, parte integrante della presente determinazione e nello specifico:

1) l’avviso per la manifestazione di interesse per la richiesta di preventivi e proposte 

progettuali al fine dell'affidamento diretto tramite ME.P.A. del servizio di consulenza e 



Pagina 5 di 8                         COMUNE DI VICENZA           release n.1/2017

Proposta N. 2082

DETERMINA N. 1816 DEL 10/08/2022
INCARICATO ALLA REDAZIONE:    Baglioni Paola;
RESPONSABILE DEL SERVIZIO:  Castagnaro Micaela;  
DA INSERIRE NELL’ELENCO CONSULENTI E COLLABORATORI ART. 15 D.LGS. 33/2013 -  ex art. 34 DL 223/06  NO
TIPO DETERMINA: CON IMPEGNI O ACC. DEL PROPRIO PEG
L'ATTO VA FIRMATO DA UNA PO/AP DI SETTORE ?      SI  
OGGETTO:  APPROVAZIONE AVVISO PER LA MANIFESTAZIONE DI INTERESSE PER LA RICHIESTA DI 
PREVENTIVI AL FINE DELL'AFFIDAMENTO DIRETTO TRAMITE ME.P.A. DEL SERVIZIO DI 
CONSULENZA E ACCOMPAGNAMENTO PER RICHIEDENTI ASILO E RIFUGIATI NON ACCOLTI IN 
PROGETTI DI ACCOGLIENZA (SAI) PER 6 MESI CIG 9362502510

“Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del T.U. 445/2000 e del D.Lgs 82/2005 e rispettive norme collegate, il quale sostituisce il documento 
cartaceo e la firma autografa; il documento informatico e’ memorizzato digitalmente ed e’ rintracciabile sul sito internet per il periodo della pubblicazione: 
http://https://servizionline.comune.vicenza.it:4438/publishing/AP/index.do?org=vicenza/ .
L’accesso agli atti viene garantito tramite l’Ufficio URP ed i singoli responsabili del procedimento al quale l’atto si riferisce, ai sensi e con le modalità di cui alla 
L. 241/90, come modificata dalla L. 15/2005, nonché al regolamento per l’accesso agli atti della Citta' di Vicenza”

accompagnamento per richiedenti asilo e rifugiati – per 6 mesi dalla data di affidamento - 

ex art. 1 comma 2 lett. a della l. n. 120/2020, dove è tra l’altro specificato:

i requisiti generali e speciali

le specifiche del servizio

il personale richiesto

le condizioni e modalità di partecipazione

le modalità di presentazione proposta

il termine di presentazione della proposta

le procedure di affidamento

2) il MODULO per la manifestazione di interesse

Atteso che la valutazione delle istanze sarà fatta dal Responsabile Unico del Procedimento 

secondo quanto specificato all’art. 10 dell’avviso allegato alla presente determinazione;

Dato atto che il codice identificativo di gara (CIG) attribuito dall’Autorità nazionale anticorruzione 

(A.N.AC.), per la procedura in argomento, acquisito dal Servizio Attività produttive è 

9362502510;

Vista la disponibilità all’impegno 587/2018 dove risultano allocate le risorse necessarie in quanto 

nulla è più dovuto;

Tutto ciò premesso;    

Vista la deliberazione del  Consiglio comunale n. 90 del 16/12/2021  che approva il Bilancio di 
Previsione 2022/2024;



Pagina 6 di 8                         COMUNE DI VICENZA           release n.1/2017

Proposta N. 2082

DETERMINA N. 1816 DEL 10/08/2022
INCARICATO ALLA REDAZIONE:    Baglioni Paola;
RESPONSABILE DEL SERVIZIO:  Castagnaro Micaela;  
DA INSERIRE NELL’ELENCO CONSULENTI E COLLABORATORI ART. 15 D.LGS. 33/2013 -  ex art. 34 DL 223/06  NO
TIPO DETERMINA: CON IMPEGNI O ACC. DEL PROPRIO PEG
L'ATTO VA FIRMATO DA UNA PO/AP DI SETTORE ?      SI  
OGGETTO:  APPROVAZIONE AVVISO PER LA MANIFESTAZIONE DI INTERESSE PER LA RICHIESTA DI 
PREVENTIVI AL FINE DELL'AFFIDAMENTO DIRETTO TRAMITE ME.P.A. DEL SERVIZIO DI 
CONSULENZA E ACCOMPAGNAMENTO PER RICHIEDENTI ASILO E RIFUGIATI NON ACCOLTI IN 
PROGETTI DI ACCOGLIENZA (SAI) PER 6 MESI CIG 9362502510

“Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del T.U. 445/2000 e del D.Lgs 82/2005 e rispettive norme collegate, il quale sostituisce il documento 
cartaceo e la firma autografa; il documento informatico e’ memorizzato digitalmente ed e’ rintracciabile sul sito internet per il periodo della pubblicazione: 
http://https://servizionline.comune.vicenza.it:4438/publishing/AP/index.do?org=vicenza/ .
L’accesso agli atti viene garantito tramite l’Ufficio URP ed i singoli responsabili del procedimento al quale l’atto si riferisce, ai sensi e con le modalità di cui alla 
L. 241/90, come modificata dalla L. 15/2005, nonché al regolamento per l’accesso agli atti della Citta' di Vicenza”

Visto il documento programmatico triennale denominato “Piano della Performance” per il triennio 
2021/2023, e successive variazioni, che adotta, altresì, gli obiettivi strategici ed operativi di 
gestione affidati ai Dirigenti, approvato con deliberazione di Giunta comunale n. 99 del 9/6/2021;

Vista la deliberazione di Giunta comunale n. 89 del 4/5/2022 che approva il Piano Esecutivo di 
Gestione Finanziario 2022/2024 (P.E.G.) (e successive variazioni);

Visto l’art. 107, comma 3, lett. d) del D. Lgs. 18/8/2000, n. 267 che attribuisce ai dirigenti la 
competenza ad assumere impegni di spesa ed i principi contabili di cui all’art. 151 del medesimo 
D. Lgs. 267/00 e al D. Lgs. 118/11;

Visto l’art. 3 della L. 136/2010 ed i conseguenti obblighi di tracciabilità dei flussi finanziari;

Visto il Regolamento di Contabilità del Comune di Vicenza approvato con delibera di Consiglio 

comunale n. 11 del 14/2/13 e successive modificazioni;

DETERMINA

1) di procedere alla pubblicazione dell’avviso per la manifestazione di interesse per la 
richiesta di preventivi e proposta progettuale al fine dell'affidamento diretto tramite ME.P.A. 
del servizio di consulenza e accompagnamento per richiedenti asilo e rifugiati per un 
periodo di 6 mesi;

2) di approvare gli allegati “Avviso”, “modulo domanda” quali parti integranti e sostanziali del 
presento atto;

3) di stabilire in venti giorni dalla pubblicazione all'Albo Pretorio e nel sito del Comune di 
Vicenza il termine ultimo per la presentazione delle manifestazioni di interesse;



Pagina 7 di 8                         COMUNE DI VICENZA           release n.1/2017

Proposta N. 2082

DETERMINA N. 1816 DEL 10/08/2022
INCARICATO ALLA REDAZIONE:    Baglioni Paola;
RESPONSABILE DEL SERVIZIO:  Castagnaro Micaela;  
DA INSERIRE NELL’ELENCO CONSULENTI E COLLABORATORI ART. 15 D.LGS. 33/2013 -  ex art. 34 DL 223/06  NO
TIPO DETERMINA: CON IMPEGNI O ACC. DEL PROPRIO PEG
L'ATTO VA FIRMATO DA UNA PO/AP DI SETTORE ?      SI  
OGGETTO:  APPROVAZIONE AVVISO PER LA MANIFESTAZIONE DI INTERESSE PER LA RICHIESTA DI 
PREVENTIVI AL FINE DELL'AFFIDAMENTO DIRETTO TRAMITE ME.P.A. DEL SERVIZIO DI 
CONSULENZA E ACCOMPAGNAMENTO PER RICHIEDENTI ASILO E RIFUGIATI NON ACCOLTI IN 
PROGETTI DI ACCOGLIENZA (SAI) PER 6 MESI CIG 9362502510

“Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del T.U. 445/2000 e del D.Lgs 82/2005 e rispettive norme collegate, il quale sostituisce il documento 
cartaceo e la firma autografa; il documento informatico e’ memorizzato digitalmente ed e’ rintracciabile sul sito internet per il periodo della pubblicazione: 
http://https://servizionline.comune.vicenza.it:4438/publishing/AP/index.do?org=vicenza/ .
L’accesso agli atti viene garantito tramite l’Ufficio URP ed i singoli responsabili del procedimento al quale l’atto si riferisce, ai sensi e con le modalità di cui alla 
L. 241/90, come modificata dalla L. 15/2005, nonché al regolamento per l’accesso agli atti della Citta' di Vicenza”

4) di dare atto che la spesa trova copertura nell’impegno n. 587 del 2018 al cap. n 1302500 – 
“F.C.I. - PROGETTI DI PREVENZIONE E REINSERIMENTO FINANZIATI CON 
CONTRIBUTI EUROPEI, NAZIONALI E REGIONALI” del bilancio di previsione 2022/2024 
dove nulla è più dovuto;

5) di attestare che, oltre a quanto indicato nel dispositivo della presente determina, non vi 

sono altri riflessi diretti ed indiretti sulla situazione economico-finanziaria o sul patrimonio 

del Comune, ai sensi degli articoli 147-bis, comma 1, 147-quinquies del Tuel, D. Lgs. n. 

267/2000 e dei principi contabili;  

6) di accertare che i pagamenti conseguenti al presente provvedimento sono compatibili con 

gli stanziamenti indicati nel Bilancio preventivo - P.E.G. e con i vincoli di finanza pubblica, 

ai sensi dell’art. 9 del D.L. 1/7/2009 n. 78 convertito nella Legge 3/8/2009 n. 102;

7) di approvare l’allegato cronoprogramma di spesa e/o entrata sulla base delle norme e dei 

principi contabili di cui al D.Lgs. 23 giugno 2011, n. 118 (Armonizzazione sistemi contabili) 

e successive modificazioni;

8) di attestare il rispetto delle norme vigenti in materia di acquisto di beni e servizi e, in 

particolare, dell'art. 1 del DL 6/7/12, n. 95, conv. nella L.7/8/12, n. 135 (procedure Consip 

Spa) e quindi è legittimo procedere all'acquisto oggetto della presente determina;

9) di dare atto dell'assenza di situazioni di conflitto di interesse, anche potenziale, del 

responsabile del procedimento ai sensi dall'art. 6 bis L. 241/90, introdotto dall'art. 1, comma 

41, della L. 190/2012, come da dichiarazione allegata.

  
 



Pagina 8 di 8                         COMUNE DI VICENZA           release n.1/2017

Proposta N. 2082

DETERMINA N. 1816 DEL 10/08/2022
INCARICATO ALLA REDAZIONE:    Baglioni Paola;
RESPONSABILE DEL SERVIZIO:  Castagnaro Micaela;  
DA INSERIRE NELL’ELENCO CONSULENTI E COLLABORATORI ART. 15 D.LGS. 33/2013 -  ex art. 34 DL 223/06  NO
TIPO DETERMINA: CON IMPEGNI O ACC. DEL PROPRIO PEG
L'ATTO VA FIRMATO DA UNA PO/AP DI SETTORE ?      SI  
OGGETTO:  APPROVAZIONE AVVISO PER LA MANIFESTAZIONE DI INTERESSE PER LA RICHIESTA DI 
PREVENTIVI AL FINE DELL'AFFIDAMENTO DIRETTO TRAMITE ME.P.A. DEL SERVIZIO DI 
CONSULENZA E ACCOMPAGNAMENTO PER RICHIEDENTI ASILO E RIFUGIATI NON ACCOLTI IN 
PROGETTI DI ACCOGLIENZA (SAI) PER 6 MESI CIG 9362502510

“Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del T.U. 445/2000 e del D.Lgs 82/2005 e rispettive norme collegate, il quale sostituisce il documento 
cartaceo e la firma autografa; il documento informatico e’ memorizzato digitalmente ed e’ rintracciabile sul sito internet per il periodo della pubblicazione: 
http://https://servizionline.comune.vicenza.it:4438/publishing/AP/index.do?org=vicenza/ .
L’accesso agli atti viene garantito tramite l’Ufficio URP ed i singoli responsabili del procedimento al quale l’atto si riferisce, ai sensi e con le modalità di cui alla 
L. 241/90, come modificata dalla L. 15/2005, nonché al regolamento per l’accesso agli atti della Citta' di Vicenza”

}PARERE TECNICO ESPRESSO DALLA PO/AP AI SENSI DELL'ART. 4 comma 5 del 
Regolamento dei Controlli Interni del Comune di Vicenza. Il parere e' stato apposto in data 
10/08/2022 da Paola Baglioni con parere favorevole.
Eventuali motivazioni:.

IL  DIRIGENTE RESPONSABILE DEL SERVIZIO MICAELA CASTAGNARO / ArubaPEC S.p.A.

Documento firmato digitalmente
(artt. 20-21-24 D. Lgs. 7/03/2005 n. 82 e s.m.i.)

                                             


